

貸借対照表

(平成30年3月31日)

(単位:円)

(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	507,948,214	流動負債	10,940,957
現金及び預金	480,413,904	未払金	924,348
売掛金	24,916,873	未払法人税等	5,249,200
未収入金	221,640	未払消費税等	4,438,900
その他の流動資産	1,171,878	その他の流動負債	328,509
繰延税金資産	1,223,919		
固定資産	453,681,060	固定負債	12,602,282
有形固定資産	314,891,599	長期預り金	4,515,000
建物	295,525,452	退職給付引当金	8,087,282
構築物	14,374,002		
器具及び備品	4,992,145	負債合計	23,543,239
無形固定資産	694,000	(純資産の部)	
電話加入権	694,000	株主資本	938,086,035
投資その他の資産	138,095,461	資本金	1,849,200,000
投資有価証券	134,982,052	利益剰余金	△911,113,965
繰延税金資産	2,004,735	その他利益剰余金	△911,113,965
その他	1,108,674	繰越利益剰余金	△911,113,965
		純資産合計	938,086,035
資産合計	961,629,274	負債及び純資産合計	961,629,274

損益計算書

(自 平成29年4月1日 至 平成30年3月31日)

(単位:円)

売上高		
人材育成事業売上高	1,783,371	
交流促進事業等売上高	10,520,370	
施設支援事業売上高	<u>76,248,793</u>	88,552,534
売上原価		<u>17,690,323</u>
売上総利益		70,862,211
販売費及び一般管理費		<u>64,714,057</u>
営業利益		6,148,154
営業外収益		
受取利息	1,147,564	
雑収入	<u>458,232</u>	1,605,796
経常利益		7,753,950
税引前当期純利益		7,753,950
法人税、住民税及び事業税	1,208,448	
法人税等調整額	<u>△3,228,654</u>	△2,020,206
当期純利益		<u>9,774,156</u>